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Concorso pubblico per l’ammissione al Corso di dottorato di ricerca in “Ingegneria 
dei Materiali e delle Strutture e Nanotecnologie” XLI ciclo, istituito con D.R. n. 
711/2025. 
 
 

Estratto del Verbale n. 4 della riunione della Commissione giudicatrice  
 
 

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO 
 
 

GRADUATORIA GENERALE 
 

Nome candidato Punteggio 
totale 

GODI DANIELE 45 
GRECO BENEDETTA 44 
MASI ANNALIA 44 
ZELINDO ANDREA 41 
CATAMO RICCARDO 40 
PADANNAYIL AMRUSHA PRIYA 40 
QUARTA MATTEO 40 
RIVRON GHISLAIN AUGUSTE 39 
BENEGIAMO MICHELE 37 
CORCHIA ALBERTO 36 
ORLANDO MATTIA MICHELE 35 
LOCOROTONDO ALESSANDRA 
VINCENZA 

34 

LOIOLA CLARISSA 34 
QUIETE PASQUALE 33 
BELLISARIO DANIELE 32 
BOVE ROBERTA 32 
CIANCIOLA  IRENE 32 
CUOFANO ORNELLA 32 
PACELLA JACOPO 32 
SERGIO ILARIA 32 
AUTUORI ISIDORA 31 
CENTONZE ANDREA 31 
BITONTI CLAUDIO 31 
DI MAIO ROBERTA 31 
DONNO ALESSIA 31 
HAZENBERG TATIANA EILEEN 31 
IAIA ANTONELLA 31 
KHANZADA HALEEMA 31 
LECCESE GIORGIA 31 
MARRA SOLAZZO MICHELA 31 
MICCOLI GIORGIA 31 
MUSELLA MARIANNA 31 
ORTIS VERONICA 31 
PETRACCA MICHELE 31 
RENIS GIUSEPPE PIO 31 
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DELLA ROCCA CHRISTIAN 30 
DELLA TORRE RICCARDO 30 
DI ROSA CHIARA 30 
FRAU LUIGI 30 
HOSSEINI AMIRALI 30 
LANGIANO FRANCESCA 30 
MAZZEI VALERIA 30 
MESSINA ROBERTO 30 
PALADINI LUCIANA 30 
SIMONE TECLA 30 
SPINELLI REBECCA 30 

 
 

GRADUATORIA TEMATICA VINCOLATA N. 1 
 

Nome candidato Punteggio 
totale 

BELLISARIO DANIELE 38 
PACELLA IACOPO 38 
DONNO ALESSIA 36 
MARRA SOLAZZO MICHELA 36 
PETRACCA MICHELE 36 
BITONTI CLAUDIO 34 
DELLA TORRE RICCARDO 30 
HOSSEINI AMIRALI 30 

 
 
 

GRADUATORIA TEMATICA VINCOLATA N. 2 
 

Nome candidato Punteggio 
totale 

CUOFANO ORNELLA 45 
 
 

GRADUATORIA TEMATICA VINCOLATA N. 3 
 

Nome candidato Punteggio 
totale 

DI ROSA CHIARA 42 
RENIS GIUSEPPE PIO 38 
ORTIS VERONICA 35 

 
 

GRADUATORIA TEMATICA VINCOLATA N.4 
 

Nome candidato Punteggio 
totale 

BOVE ROBERTA 40 
CIANCIOLA  IRENE 40 
DI MAIO ROBERTA 40 
SERGIO ILARIA 40 
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LECCESE GIORGIA 39 
HAZENBERG TATIANA EILEEN 37 
MESSINA ROBERTO 37 
IAIA ANTONELLA 36 
AUTUORI ISIDORA 34 
CENTONZE ANDREA 34 
DELLA ROCCA CHRISTIAN 34 
LOIOLA CLARISSA 34 
MAZZEI VALERIA 34 
MUSELLA MARIANNA 33 
PALADINI LUCIANA 32 
SIMONE TECLA 30 
SPINELLI REBECCA 30 

 
 

GRADUATORIA TEMATICA VINCOLATA N.5 
 

Nome candidato Punteggio 
totale 

BOVE ROBERTA 39 
BELLISARIO DANIELE 36 
PETRACCA MICHELE 33 
SPINELLI REBECCA 33 
HAZENBERG TATIANA EILEEN 31 
HOSSEINI AMIRALI 31 
SERGIO ILARIA 31 

 
 
La lettera sorteggiata è la lettera “S” per lo svolgimento del colloquio che si terrà a distanza per 

tutti i candidati in data 20 ottobre 2025. 

Il colloquio del 20 ottobre 2025 si svolgerà a partire dalle 9.30, iniziando dai candidati con il 

cognome con la lettera S, e proseguirà per tutta la giornata. 

Nei prossimi giorni i candidati ammessi al colloquio riceveranno un invito dalla Commissione a far 

parte del gruppo creato tramite la piattaforma Microsoft TEAMS. Come previsto dal bando, i 

candidati ammessi sono obbligati ad installare su un proprio dispositivo il software della 

piattaforma Microsoft TEAMS e a dotarsi di una webcam che ne consenta l’identificazione prima 

della prova orale. 

 

Lecce, 07/10/2025 

             
 
Il Segretario          
 

Prof. ssa Francesca Lionetto 
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